XPRESS

Fahrt zur Brauereiparty

wann?
Samstag, 29.04.2023
wo?
In Meckatz
Preise:
Einfache Fahrt: 4€

Hin und Riuckfahrt: 6€

Lindenberg ZOB
Scheidegg Zentrum
Weiler i.A. Bahnhof
Heimenkirch Riedhirsch
Heimenkirch Schneider
Heimenkirch Meckatz
Heimenkirch Schneider
Heimenkirch Riedhirsch
Weiler i.A. Bahnhof
Scheidegg Zentrum
Lindenberg ZOB

Fahrplan:

17:30
17:45
18:00
18:10
18:12
18:18

18:40
18:55
19:10
19:20
19:22
19:28

L

OBERALLGAUV

00:15
00:17
00:20
00:25
00:35
00:45

01:10
01:12
01:15
01:20
01:30
01:40

= Bitte habt Verstandnis dafur, dass Getranke jeglicher Art im Bus nicht gestattet

sind

= Bei uns im Bus kann man Kontaktlos bezahlen

= Rickfahrt kbnnen auch mit allen anderen Partybussen von Partybus Factory

durchgefiihrt werden

= Fahrgaste des Partybusses haben EINLASSGARANTIE !

Organisiert von

15== ===

Partybus Factory

Weitere Infos auf

www.partybus-factory.de



