

## **Fahrt zur Brauereiparty**

Wann?

Samstag, 29.04.2023

Wo?

In Meckatz

## Preise:

Einfache Fahrt: 4€ Hin und Rückfahrt: 6€



**Fahrplan:** 

Lindenberg ZOB	17:30	18:40		
Scheidegg Zentrum	17:45	18:55		
Weiler i.A. Bahnhof	18:00	19:10		
Heimenkirch Riedhirsch	18:10	19:20		
Heimenkirch Schneider	18:12	19:22		
Heimenkirch Meckatz	18:18	19:28	00:15	01:10
Heimenkirch Schneider			00:17	01:12
Heimenkirch Riedhirsch			00:20	01:15
Weiler i.A. Bahnhof			00:25	01:20
Scheidegg Zentrum			00:35	01:30
Lindenberg ZOB			00:45	01:40

- ⇒ Bitte habt Verständnis dafür, dass Getränke jeglicher Art im Bus nicht gestattet sind
- ⇒ Bei uns im Bus kann man Kontaktlos bezahlen
- ⇒ Rückfahrt können auch mit allen anderen Partybussen von Partybus Factory durchgeführt werden
- ⇒ Fahrgäste des Partybusses haben EINLASSGARANTIE!



Weitere Infos auf www.partybus-factory.de